
UCHWAŁA Nr 23/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 9 grudnia 2014r. 
 
 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej                          

w Radomiu.   
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z póź. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, 
co następuje:   
 

§ 1 
Stwierdza się, że w skład Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej w Radomiu wchodzą radni:   

1. Bocheński Adam  
2. Kotkowska Wioletta 
3. Kowalski Jakub 
4. Michalska – Wilk Marta 
5. Pożyczka Leszek 
6. Ruszczyk Dawid 
7. Skoczek Teresa 
8. Tyczyński Mateusz 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.   
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej           
Dariusz Wójcik    


